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Messieux Zélie 9.20 9.259.50 9.201. 37.15Gimel 2008

Belluz Marion 9.45 9.009.30 9.402. 37.15Aigle Alliance 2004

Teodorescu Léa 9.45 9.109.40 9.203. 37.15Crissier 2004

Scrima Vanessa 9.05 8.909.50 9.654. 37.10Renens 2005

Blanc Kim 9.10 8.559.75 9.655. 37.05Renens 2004

Rigoll Luisa 9.15 8.709.40 9.606. 36.85Cully 2005

Mettraux Maurine 9.35 8.959.05 9.457. 36.80Pully 2006

Gatignol Michelle 9.40 8.908.90 9.458. 36.65Renens 2005

Addoor Julie 9.60 8.759.45 8.809. 36.60Nyon 2005

Pot Anaë 9.70 8.858.85 9.1510. 36.55Team Agrès Vouvry 2006

Moore Erin 9.45 9.059.00 8.9511. 36.45Nyon 2007

Karle Alice 9.10 9.059.25 8.9012. 36.30Renens 2006

Marmillod Camille 8.70 8.559.50 9.5013. 36.25Lausanne Bourgeoise 2008

Selnonaj Lisa 9.10 8.859.40 8.8014. 36.15Avenches 2005

Onwughara Nina 8.80 8.509.15 9.6015. 36.05Lausanne Bourgeoise 2007

Perrelet Romane 8.95 8.958.80 9.2016. 35.90Lausanne Bourgeoise 2006

Allaz Kiarah 9.45 8.159.30 8.9517. 35.85Aigle Alliance 2006

Debonneville Kayla 8.85 9.008.90 9.1018. 35.85Lausanne Bourgeoise 2007

Huggler Amandine 8.80 8.859.30 8.8519. 35.80Aubonne 2007

Figlia Giulia 8.55 8.659.35 9.1520. 35.70Blonay 2006

Huggler Valentine 9.10 8.909.00 8.7021. 35.70Aubonne 2008

Ansermet Milla 8.75 8.909.00 9.0522. 35.70Gingins Chéserex 2005

Tauxe Julia 8.80 8.409.30 9.1023. 35.60Blonay 2006

Arimondi Méline 9.15 8.308.90 9.2024. 35.55Team Agrès Vouvry 2007

Graf Céliane 8.80 8.659.05 8.9525. 35.45Nyon 2008

Gobat Maëlle 8.60 8.459.25 9.1026. 35.40Aubonne 2007

Tolaj Trandofile 9.40 8.809.30 7.8527. 35.35Aigle Alliance 2006

Carpaneto Mara 8.45 8.709.05 9.1528. 35.35La Riveraine 2007

Porchet Méline 8.35 9.108.90 9.0029. 35.35Lausanne Bourgeoise 2007

Jusu Povic Elma 8.65 9.008.95 8.6530. 35.25Bex 2005

Imeri Eliza 8.75 8.508.90 9.0031. 35.15Crissier 2006

Cueni Anna 8.90 8.509.15 8.5532. 35.10Cheseaux 2008

Gugi Alizée 8.50 8.458.75 9.3033. 35.00Vevey Ancienne 2008

Moverley Sophie 8.35 9.008.55 9.0534. 34.95Gingins Chéserex 2005

Fouvy Marie 8.95 8.258.95 8.7535. 34.90La Riveraine 2004

Ventura Alice 8.65 8.558.95 8.7536. 34.90Corsier Corseaux 2007

Matthey Kelssy 8.55 8.558.60 9.1537. 34.85Morges 2007

Saegesser Nina 8.65 8.159.05 8.9538. 34.80Cully 2005

Arimondi Emma 8.10 8.808.85 9.0539. 34.80Team Agrès Vouvry 2004

Rivaroli Séline 8.95 8.208.90 8.7540. 34.80Blonay 2006

Parmigiani Eleonore 8.45 8.709.30 8.2541. 34.70Pully 2004

Anderegg Audrey 9.05 8.158.65 8.8542. 34.70Team Agrès Vouvry 2008

Sa Costa Marques  Mathilde 8.55 8.459.05 8.6543. 34.70Corsier Corseaux 2006

Pavlovic Dunja 8.80 7.959.10 8.8044. 34.65Crissier 2008

Gautier Victoria 8.60 8.358.90 8.8045. 34.65Gingins Chéserex 2004

Cuendet Nora 8.10 8.408.75 9.2546. 34.50Crissier 2006

Pasche Maylis 8.40 8.459.00 8.6547. 34.50Blonay 2006

Benton Lucie 8.85 8.208.60 8.8548. 34.50Préverenges 2007

De Giorgi  Eryne 8.20 8.509.20 8.5549. 34.45Corsier Corseaux 2006

Pot Louna 8.90 8.908.20 8.4050. 34.40Team Agrès Vouvry 2004

Saleh Shadia 8.40 8.359.20 8.4051. 34.35Cully 2005
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Monnier Margaux 8.75 8.159.05 8.4052. 34.35Pully 2005

Faenger Chloé 7.85 8.708.80 9.0053. 34.35Blonay 2007

Bayeux Héloïse 8.20 8.308.80 9.0054. 34.30Pully 2006

Margot Jaëlle 8.90 7.958.70 8.7555. 34.30Cully 2005

Pageot Emma 8.55 7.958.80 8.7556. 34.05Pully 2007

Hornung Emelyne 8.45 8.558.25 8.7557. 34.00Cully 2004

Karahasanovic Nadia 8.80 8.458.45 8.2558. 33.95Aigle Alliance 2006

Guinand Daphné 7.55 9.159.45 7.7559. 33.90Gland Agya 2009

Werbe Rachel 8.45 8.708.75 7.9560. 33.85Pully 2005

Magnenat Lila 8.00 8.408.60 8.7061. 33.70Cheseaux 2006

Calcagno Alyssa 8.65 7.858.35 8.7562. 33.60Crissier 2007

Gomes Fabiana 8.70 7.858.65 8.3063. 33.50Team Agrès Vouvry 2005

Diallo Gnima 6.90 9.259.05 8.2064. 33.40Gland Agya 2007

Mann Olivia 8.15 8.258.60 8.4065. 33.40Nyon 2008

Vaney Laetitia 7.05 8.658.85 8.8066. 33.35Cheseaux 2007

Nicolier Emma 8.60 7.958.65 8.1067. 33.30Team Agrès Vouvry 2009

Bovey Kayla 7.95 8.558.60 8.2068. 33.30Vevey Ancienne 2009

Pinto Loane 8.45 8.358.45 8.0569. 33.30Corsier Corseaux 2007

Meylan Julie 7.60 7.758.80 9.1070. 33.25Vevey Ancienne 2008

Dura Valentine 8.05 8.508.85 7.8571. 33.25Blonay 2006

Schneeberger Zoé 8.85 8.058.40 7.9572. 33.25Team Agrès Vouvry 2007

Aithaj Inès 7.75 8.558.50 8.3573. 33.15Pully 2006

Burnier Malika 8.35 7.709.05 7.9074. 33.00Team Agrès Vouvry 2007

Arn Maylis 7.55 8.558.45 8.4575. 33.00Morges 2009

Fischli Gemma 8.20 8.308.35 8.1076. 32.95Pully 2007

Meyer Manon 8.15 7.808.90 8.0577. 32.90Cully 2006

Lakhrech Elya 7.95 7.708.65 8.6078. 32.90Vevey Ancienne 2007

Bardet Camille 8.10 8.358.25 8.0579. 32.75Gingins Chéserex 2005

Ducrest Adèle 7.95 8.058.10 8.6080. 32.70Cully 2005

Voirol Pauline 7.80 8.408.50 7.9581. 32.65Gym La Tour 2009

Dubuis Norah 7.70 7.858.45 8.1082. 32.10Vevey Ancienne 2008

Martin Rachel 7.80 8.258.60 7.4083. 32.05Gland Agya 2007

Gilliéron Zélie 7.00 7.758.45 8.6084. 31.80Vevey Ancienne 2007

Reynard Soraya 8.05 7.458.40 7.7585. 31.65Team Agrès Vouvry 2007

Leros Zoé 7.25 7.358.00 8.5586. 31.15Vevey Ancienne 2008

D Amico Anna Maria 7.05 7.808.10 8.0087. 30.95Vevey Ancienne 2007
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Berthoud Kessy 9.65 9.309.35 9.351. 37.65Renens 2004

Alcade Yolanda 9.60 9.409.15 9.502. 37.65Renens 2005

Schneider Helena 9.60 9.659.00 9.253. 37.50La Riveraine 2004

Favey Clara 9.50 9.509.55 8.904. 37.45Aigle Alliance 2004

Pacheco Alyssa 9.70 8.909.35 9.255. 37.20Aigle Alliance 2005

Moser Lou Anne 9.40 9.359.05 9.206. 37.00Lausanne Bourgeoise 2006

Mermod Nolane 9.65 8.659.10 9.307. 36.70Aigle Alliance 2003

Audidier Clara 9.45 8.709.60 8.808. 36.55Aigle Alliance 2004

Baume Anaé 9.65 9.108.55 9.009. 36.30Vevey Ancienne 2007

Dupuis Souraya 9.05 9.059.30 8.9010. 36.30Vevey Ancienne 2006

Vourdoux Emma 9.30 8.908.90 9.0511. 36.15Chillon 2005

Kuhn Elisa 8.55 9.109.05 9.0012. 35.70Cully 2003

Arn Manon 9.00 9.408.55 8.7013. 35.65Morges 2006

Petoud Margaux 8.55 8.659.15 9.3014. 35.65Lausanne Bourgeoise 2005

Risse Zoé 9.35 8.359.40 8.5015. 35.60Valeyres Sous Rances 2006

Buonan Natasza 9.25 8.559.00 8.8016. 35.60Chillon 2005

Brengartner Lara 9.20 8.309.00 9.0517. 35.55Avenches 2005

Glur Gabrielle 9.50 8.608.15 9.1518. 35.40Lausanne Bourgeoise 2006

Ruggiero Julia 9.50 8.258.65 8.9519. 35.35Aigle Alliance 2003

Robillon Marie 8.90 8.408.95 9.1020. 35.35Chillon 2003

Wait Madeleine 9.20 8.608.95 8.5021. 35.25Lausanne Bourgeoise 2006

Thiele Sara 9.00 8.658.90 8.6522. 35.20Nyon 2004

Collomb Naomi 9.45 7.959.20 8.5023. 35.10Valeyres Sous Rances 2006

Enders Julia 8.90 8.658.80 8.7524. 35.10Blonay 2004

Mettraux Morgane 9.20 8.059.00 8.8025. 35.05Pully 2004

Grangier Romane 8.75 8.758.90 8.6526. 35.05Chillon 2005

Roduit Nathilde 9.35 7.758.95 8.8527. 34.90Avenches 2005

Razzani Léa 9.05 9.008.55 8.3028. 34.90Aigle Alliance 2002

Aeschbach Laetitia 8.35 9.058.80 8.7029. 34.90Nyon 2005

Debaut Dana 8.70 8.358.85 8.9530. 34.85Vevey Ancienne 2006

Demaj Alma 9.35 8.158.30 9.0031. 34.80Bex 2004

Rochat Fanny 8.60 8.208.75 9.1532. 34.70Lausanne Bourgeoise 2006

Pina Ramos Marina 9.10 8.208.60 8.7533. 34.65Aigle Alliance 2001

Berthoud Misha 9.00 8.158.90 8.6034. 34.65Pully 2006

Deegbe Delali 9.20 7.009.20 9.2035. 34.60Pully 2006

Laverrière Julie 9.10 8.508.65 8.3536. 34.60Avenches 2006

Meyer Océane 9.40 8.008.75 8.3537. 34.50Avenches 2003

Frauchiger Gaëlle 9.15 7.409.20 8.7538. 34.50Team Agrès Vouvry 2003

Ruffy Eleni 8.40 8.009.00 9.0039. 34.40Lausanne Bourgeoise 2005

Erra Alessia 8.75 8.658.55 8.4040. 34.35Cully 2003

Pfister Zoéline 9.10 8.108.35 8.7541. 34.30Vevey Ancienne 2007

Ravy Cécilia 8.90 8.008.60 8.8042. 34.30Gym La Tour 2004

Perrin Joly Maëlle 8.55 8.058.60 9.0043. 34.20Cully 2002

Brocher Heloïse 8.60 8.458.20 8.9544. 34.20Gingins Chéserex 2003

Perceva Dona 8.55 8.258.85 8.5545. 34.20Avenches 2000

Sistek Amélie 8.45 8.558.65 8.5546. 34.20La Riveraine 2005

Maurer Aline 9.15 7.608.45 8.9547. 34.15Gingins Chéserex 2003

Bourret Elisa 8.75 8.258.65 8.4548. 34.10Bex 2004

Jotterand Océane 8.70 8.458.40 8.5049. 34.05Morges 2005

Jones Megan 8.75 7.608.95 8.7050. 34.00Pully 2007

Memaj Elisa 9.20 7.758.80 8.2051. 33.95Aigle Alliance 2002
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Bernarda Carolina 8.60 8.658.25 8.4052. 33.90La Riveraine 2004

Lanigro Ivana 8.75 7.758.55 8.7553. 33.80Corsier Corseaux 2005

Dufresne Licia 8.45 7.908.55 8.8554. 33.75Vevey Ancienne 2006

Troeltsch Lilly 8.40 7.309.55 8.4055. 33.65Préverenges 2006

Gruffel Audrey 8.95 7.108.65 8.9056. 33.60Crissier 2004

Vouillamoz Sara 8.75 8.657.90 8.2557. 33.55Aigle Alliance 2003

Dias Flavia 9.20 7.608.80 7.9058. 33.50Aigle Alliance 2002

Neeser Tamara 9.00 7.208.75 8.5559. 33.50Blonay 2005

Keller Lydia 8.00 8.008.80 8.7060. 33.50Pully 2005

Saegesser Fanny 8.80 7.558.55 8.6061. 33.50Cully 2003

Alfieri Léa 8.30 8.058.35 8.8062. 33.50Gland Agya 2006

Amateis Margaux 9.25 7.658.05 8.5063. 33.45Aigle Alliance 2002

Schmid Talia 8.45 7.558.50 8.9564. 33.45Vevey Ancienne 2006

King Valentina 8.75 7.708.80 8.2065. 33.45Avenches 2002

Orlando Alicia 8.75 8.208.50 8.0066. 33.45Corsier Corseaux 2006

Corbelli Charline 8.50 7.659.05 8.2067. 33.40Gym La Tour 2005

Khach Emilie 8.75 8.308.25 8.1068. 33.40Bex 2004

Roman Eva 8.50 7.758.80 8.2569. 33.30Vevey Ancienne 2007

Bonvin Sarah 8.55 7.908.20 8.6070. 33.25Chillon 2003

Niklaus Anne Caroline 8.35 8.158.60 8.1571. 33.25Chillon 2003

Berthoud Maya 8.15 7.509.10 8.4572. 33.20Pully 2004

Jaggi Savannah 9.05 6.558.80 8.8073. 33.20Crissier 2005

Meylan Laétitia 8.80 7.558.65 8.2074. 33.20Valeyres Sous Rances 2006

Varela Tyra 8.45 7.658.70 8.4075. 33.20Cheseaux 2005

Anderson Jessica 8.65 6.808.80 8.9076. 33.15Préverenges 2004

Perevoznyk Macha 8.55 8.258.25 8.1077. 33.15Lausanne Bourgeoise 2005

Arena Elisa 8.45 7.508.45 8.7078. 33.10Team Agrès Vouvry 2005

Tack Zoé 8.55 8.058.45 8.0579. 33.10Bex 2005

Ladhibi Sabrina 8.80 7.208.75 8.3080. 33.05Pully 2005

Cantillo Chiara 8.80 7.008.90 8.3081. 33.00Préverenges 2006

Ruchti Lilou 8.60 7.158.50 8.7582. 33.00Préverenges 2004

Pommaz Lilly 7.95 8.308.25 8.5083. 33.00Corsier Corseaux 2007

Bourqui Sarah 8.65 8.208.30 7.8084. 32.95Cheseaux 2005

Kopin Sofi 8.85 7.807.95 8.3085. 32.90Bex 2002

Steiger Justine 8.25 7.158.75 8.7086. 32.85Gland Agya 2006

Dos Anjos Lara 8.70 6.808.65 8.7087. 32.85Cully 2003

Bridevaux Sarah 8.40 7.708.45 8.3088. 32.85Bex 2007

Jaggi Tyra 8.85 7.557.60 8.8089. 32.80Crissier 2005

Hofer Nine 8.85 7.858.10 8.0090. 32.80La Riveraine 2006

Grigoras Lena 8.70 7.708.35 8.0091. 32.75La Riveraine 2004

Addor Emma 8.15 7.708.25 8.5592. 32.65Gingins Chéserex 2003

Cohen Mona 8.25 7.858.15 8.4093. 32.65Vevey Ancienne 2008

Shär Mathilde 8.30 7.208.70 8.4094. 32.60Gimel 2004

Chanal Lucie 8.05 7.658.50 8.4095. 32.60Gland Agya 2007

Blondon Emilie 8.80 7.207.55 8.9096. 32.45Nyon 2006

Bardet Emilie 8.20 7.608.20 8.4597. 32.45Gingins Chéserex 2003

Romano Giulia 8.90 7.458.10 7.9598. 32.40Aubonne 2008

Cochard Lou An 8.60 7.457.95 8.4099. 32.40Préverenges 2004

Hoxha Melissa 8.55 7.108.30 8.45100. 32.40Aigle Alliance 2002

Cherix Valentine 8.35 7.758.20 8.10101. 32.40Bex 2005

Asanoka Azbie 8.40 7.708.05 8.20102. 32.35Bex 2003
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Cloux Lucie 8.05 7.758.20 8.35103. 32.35Cheseaux 2005

Oxenham Joyce 8.80 7.058.10 8.35104. 32.30Gingins Chéserex 2002

Martignoni Carla 8.35 7.058.65 8.20105. 32.25Gym La Tour 2006

Pousaz Eline 8.25 7.858.20 7.95106. 32.25Bex 2003

Rippstein Elena 8.35 7.558.35 7.95107. 32.20La Riveraine 2006

Jacqmarcq Juliette 8.00 8.058.15 7.95108. 32.15Pully 2004

Maillard Jemmy 8.35 7.258.20 8.30109. 32.10Vevey Ancienne 2007

Santos Fonseca Erica 7.75 7.858.45 8.00110. 32.05Vevey Ancienne 2006

Nusbaumer Mélissa 8.40 6.708.45 8.45111. 32.00Préverenges 2005

Botti Balaguer Louise 7.40 7.708.45 8.35112. 31.90Pully 2004

Kreuzer Aurélie 8.40 7.258.15 8.05113. 31.85Cheseaux 2005

Debonneville Kim 8.25 7.557.95 8.10114. 31.85Gimel 2006

Elezaj Turkijane 8.15 7.607.60 8.45115. 31.80Bex 2004

Diano Clélia 8.20 7.208.70 7.60116. 31.70Préverenges 2006

Ruffieux Clara 7.30 7.558.35 8.50117. 31.70Gingins Chéserex 2003

Kamdem Zoé 7.90 7.557.95 8.25118. 31.65Gland Agya 2007

Munier Maeva 8.10 7.557.85 8.10119. 31.60Préverenges 2004

Jaccard Emilie 8.50 7.407.40 8.20120. 31.50Morges 2005

Amiguet Aurélie 8.60 6.208.35 8.30121. 31.45Gingins Chéserex 2003

Hulaj Vjosa 8.45 6.957.90 8.10122. 31.40Team Agrès Vouvry 2005

Coutaz Mariella 8.35 7.107.85 8.05123. 31.35Team Agrès Vouvry 2005

Baud Eléa 7.90 7.058.60 7.55124. 31.10Gym La Tour 2005

Lüthi Eliane 7.95 6.558.35 8.25125. 31.10Corsier Corseaux 2006

Guillot Clémence 7.85 6.208.45 8.50126. 31.00Valeyres Sous Rances 2006

Pitte Anoa 7.90 6.658.00 8.35127. 30.90Préverenges 2004

Jaton Camille 7.95 7.457.55 7.80128. 30.75Bex 2006

Vacheyrout Clarisse 8.55 8.105.30 8.75129. 30.70Bex 2005

Bagnoud Orranit 7.70 6.358.25 8.35130. 30.65Préverenges 2005

Priscoglio Maria Pia 8.20 6.557.65 8.20131. 30.60Bex 2002

Cedraschi Emma 8.20 6.157.85 8.05132. 30.25La Riveraine 2006

Ciarrettino Kiara 8.45 6.757.20 7.75133. 30.15Gym La Tour 2005

Guignet Léna 7.90 6.607.90 7.70134. 30.10Crissier 2005

Ferchichi Jehanne 8.40 6.007.80 7.25135. 29.45Gym La Tour 2006

Fornay Océane 7.80 6.007.60 7.50136. 28.90Team Agrès Vouvry 2006

Liard Emma 7.20 6.007.70 7.70137. 28.60Gym La Tour 2006

Vecerina Léna 9.15 0.000.00 0.00138. 9.15Lausanne Bourgeoise 2006



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Coupe de Noël aux agrès

Total

La Tour de Peilz
12 décembre 2015

FSG Vevey-Ancienne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

12.12.2015 - 17:59:14

Ferreira Cynthia 8.95 9.509.30 9.401. 37.15Vevey Ancienne 2004

Haefeli Solène 8.95 9.059.30 9.652. 36.95Lausanne Bourgeoise 2004

Metraux Elise 9.25 9.009.05 9.453. 36.75Aigle Alliance 2002

Yezid Manon 9.00 8.859.20 8.804. 35.85Vevey Ancienne 2004

Gremay Oriane 8.85 9.209.05 8.705. 35.80Crissier 2002

Duscher Paulne 8.55 8.759.20 9.256. 35.75Renens 2001

Delacrétaz Fiona 8.85 8.809.20 8.907. 35.75Gym La Tour 2003

Muller Fiona 8.70 9.008.70 9.308. 35.70Aigle Alliance 2002

Wider Nina 9.00 8.609.15 8.959. 35.70Gland Agya 2005

Nogarotto Naïka 8.70 8.859.00 9.1010. 35.65Avenches 2001

Pommaz Marie 8.75 8.708.95 9.2011. 35.60Corsier Corseaux 2004

Nascimento Thays 8.65 8.409.05 9.3012. 35.40Renens 2002

Jordan Naya 8.50 8.758.65 9.4513. 35.35Nyon 2005

Signer Iliana 8.65 9.008.60 9.0514. 35.30Aigle Alliance 2002

Bugeja Sarah 8.45 9.008.85 9.0015. 35.30Nyon 2006

Azzarello Ilaria 8.45 9.259.00 8.5516. 35.25Gym La Tour 2003

Gorgerat Fanny 8.80 8.509.10 8.8017. 35.20Blonay 2002

Dupuis Noura 8.80 9.008.35 9.0018. 35.15Vevey Ancienne 2004

Fernandez Emma 8.85 8.708.50 9.0519. 35.10Lausanne Bourgeoise 2004

Mesce Luana 9.05 8.558.35 9.1020. 35.05Vevey Ancienne 2008

Gobat Lean 8.60 8.608.80 9.0021. 35.00Aubonne 2002

Rouge Mélissa 8.45 9.009.05 8.4022. 34.90Cully 2000

Nogarotto Laila 8.90 8.458.65 8.9023. 34.90Avenches 2001

Krailiger Leïla 8.40 9.008.10 9.0524. 34.55Vevey Ancienne 2003

Van Der Poel Jelena 8.25 8.708.45 9.1025. 34.50Gland Agya 2005

O Brien Aoife 8.80 8.758.60 8.3526. 34.50Dully 2006

Van Der Poel Kristel 8.35 8.808.20 9.1027. 34.45Gland Agya 2004

Muhlethaler Elia 9.05 8.258.75 8.3528. 34.40Lausanne Bourgeoise 2005

Van Der Poel Karen 8.65 8.208.80 8.7529. 34.40Gland Agya 2002

Agostini Sabrina 8.75 8.608.15 8.8530. 34.35Renens 2002

Jambers Oriane 8.70 8.008.65 8.9031. 34.25Gimel 2002

Piantino Audrey 8.50 8.807.65 9.2032. 34.15Vevey Ancienne 2004

Cain Zoé 8.65 8.457.90 8.9533. 33.95Morges 2004

O Brien Lucy 8.60 8.358.25 8.7034. 33.90Dully 2004

Gelsomino Marie 8.40 8.508.50 8.5035. 33.90Vevey Ancienne 2004

Gelsomino Loriane 8.80 8.208.05 8.6036. 33.65Vevey Ancienne 2003

Perroud Fanny 8.65 8.108.45 8.3537. 33.55Vevey Ancienne 2004

Arthurs Jamie 8.55 8.757.85 8.3538. 33.50Blonay 2005

Thomas Elisa 8.30 8.158.10 8.8539. 33.40Aubonne 2003

Vittoz Amélie 7.95 7.908.80 8.7540. 33.40Morges 2004

Knecht Zoé 8.40 8.158.45 8.3541. 33.35Valeyres Sous Rances 2003

Bardet Audrey 8.75 8.508.10 7.9042. 33.25Blonay 2003

Enders Megan 8.70 8.408.50 7.6043. 33.20Blonay 2002

Wiedner Hannah 8.55 8.257.90 8.4544. 33.15Avenches 2001

Grandchamp Julie 8.40 8.208.15 8.4045. 33.15Cully 2001

Jaquet Lina 8.20 8.007.70 9.2046. 33.10Vevey Ancienne 2003

O Brien Mary 8.45 8.757.30 8.5047. 33.00Dully 2003

Ruchet Laeticia 7.70 8.907.95 8.3048. 32.85Chillon 2000

Fabbri Laura 8.35 7.758.05 8.7049. 32.85Cheseaux 2005

Mariaux Alyssa 7.85 8.458.40 8.1050. 32.80Bex 2002

Schmid Vanessa 7.90 7.958.30 8.5051. 32.65Vevey Ancienne 2003
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Klassen Jade 8.85 7.857.30 8.6052. 32.60Gland Agya 2005

Bertholet Floriane 8.05 8.058.05 8.4053. 32.55Chillon 2001

Philippona Jeanne 7.85 7.358.10 9.1554. 32.45Vevey Ancienne 2005

Margueron Julie 8.55 8.707.55 7.6555. 32.45Préverenges 2001

Fontannaz Claire 8.00 7.958.10 8.3556. 32.40Cully 2001

Meier Aline 8.20 8.607.60 7.9557. 32.35Bex 2004

Dumuid Caroline 8.60 7.957.90 7.9058. 32.35Dully 2003

Hintermann Katharina 8.15 8.058.45 7.7059. 32.35Blonay 2002

Vuillemin Alexia 8.30 7.558.30 8.2060. 32.35Valeyres Sous Rances 2003

Stuby Cécile 8.45 8.708.65 6.5061. 32.30Blonay 2003

Citaku Adriana 8.30 8.257.10 8.6562. 32.30Team Agrès Vouvry 2000

Seixas Beatriz 8.20 8.007.70 8.3563. 32.25Bex 2001

Imhof Audrey 7.50 8.457.75 8.4564. 32.15Team Agrès Vouvry 2003

Christen Laurie 7.80 7.907.70 8.7065. 32.10Gimel 2002

Baptista Nancy 8.20 7.308.35 8.0066. 31.85Bex 2002

Reihle Juline 8.80 7.957.00 7.8067. 31.55Team Agrès Vouvry 2001

De Tavernier Sophie 8.40 7.607.45 8.1068. 31.55Blonay 2003
3Senape Ilana 7.75 7.857.65 8.3069. 31.55Cheseaux 2004

Jobin Laura 8.25 7.906.80 8.5570. 31.50Chillon 2001

Guido Luna 8.30 8.157.20 7.8071. 31.45Bex 2003

Wuthrich Maé 8.25 8.306.45 8.2072. 31.20Dully 2003

Berset Yaëlle 7.35 7.908.20 7.6573. 31.10Gym La Tour 2004

Vogel Morgane 8.35 8.406.95 7.3074. 31.00Bex 2003

Pan Maeva 8.15 8.056.95 7.8075. 30.95Cheseaux 2002

Borgognon Nathania 8.50 6.007.65 8.7076. 30.85Gimel 2002

Davis Kezia 8.30 7.606.85 7.4077. 30.15Préverenges 2003

Tirocini Laura 7.80 8.256.35 7.7578. 30.15Bex 2004

Gautier Emma 8.15 7.856.20 7.3579. 29.55Cheseaux 2004

Qmunoz Morgane 8.65 7.800.00 8.6080. 25.05Cheseaux 2005

Vogel Gaëlle 8.60 0.008.20 8.1581. 24.95Bex 2001
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Pacheco Djemie 9.60 9.259.60 9.001. 37.45Aigle Alliance 2001

Gerst Manon 9.20 9.109.65 9.052. 37.00Vevey Ancienne 2002

Glur Maelle 9.70 8.859.30 8.803. 36.65Lausanne Bourgeoise 2005

Bocion Mélanie 9.55 8.809.20 8.704. 36.25Gym La Tour 2001

Tiemann Kim 9.00 8.609.25 9.155. 36.00Vevey Ancienne 2003

Marzorati Camilla 9.25 8.608.85 9.206. 35.90Vevey Ancienne 2003

Carchedi Fiona 9.50 9.109.00 8.107. 35.70Aigle Alliance 2000

Cunha Sonia 9.35 8.709.15 8.408. 35.60Corsier Corseaux 2003

Scheuber Cléane 9.00 8.809.10 8.659. 35.55Gimel 2002

Rittener Tuyêt Tiên 9.60 8.459.15 8.1510. 35.35Gym La Tour 2003

Danielsson Elin 8.90 8.658.60 9.1511. 35.30Vevey Ancienne 2003

Pache Marion 9.20 8.409.05 8.5012. 35.15Gimel 2001

Mayor Charline 9.15 8.758.75 8.5013. 35.15Lausanne Bourgeoise 2003

Jaccard Elisa 9.15 8.658.90 8.3514. 35.05Morges 2003

Eltschinger Norah 8.90 8.408.90 8.6515. 34.85Morges 2002

Chautems Emma 8.75 8.259.10 8.6516. 34.75Valeyres Sous Rances 2000

Erra Francesca 8.90 8.758.75 8.2517. 34.65Cully 2000

Guisolan Laure 9.10 8.558.15 8.8018. 34.60Dully 2002

Pestalozzi June 8.90 8.608.90 7.8519. 34.25Nyon 2005

Favre Nora 8.95 8.409.15 7.7020. 34.20St Prex 2005

Pohancanikova Anita 8.65 8.908.85 7.8021. 34.20Nyon

Andrist Noémie 8.80 8.008.90 8.5022. 34.20Vevey Ancienne 2002

Donzé Margot 9.40 8.708.20 7.6023. 33.90Gym La Tour 2001

Salvadore Emma 9.10 8.258.10 8.4024. 33.85Gym La Tour 2002

Demont Audrey 8.40 8.708.40 8.3525. 33.85Morges 2000

Barbi Alicia 8.45 8.408.60 8.4026. 33.85Cheseaux 2003

Jaccard Ludivine 8.40 8.458.45 8.5027. 33.80Morges 2001

Muller Emilie 8.45 8.508.95 7.7028. 33.60Lausanne Bourgeoise 2001

Cao Amanda 8.90 8.258.40 7.8029. 33.35Cheseaux 2002

Leu Celeste 9.10 8.408.65 7.1530. 33.30Chillon 2001

Meylan Céline 8.95 8.008.70 7.6031. 33.25Gimel 1999

Roubtsova Anastassia 8.65 8.058.25 8.1532. 33.10Cheseaux 2004

Francillon Noémie 8.95 8.008.95 7.1533. 33.05Corsier Corseaux 2002

Grieder Léa 8.90 8.707.90 7.5034. 33.00Gym La Tour 2000

Rüfenacht Morgane 8.90 7.807.90 8.4035. 33.00Vevey Ancienne 2004

Thévoz Justine 8.25 8.608.10 8.0536. 33.00Cully 2001

Savoini Cassy 8.95 7.457.90 8.5537. 32.85Team Agrès Vouvry 2003

Munoz Zoé 8.15 7.708.80 8.2038. 32.85Cheseaux 2004

Lüthi Ines 8.65 7.658.75 7.8039. 32.85Corsier Corseaux 2003

Cantergiani Fantine 8.95 8.158.55 7.0040. 32.65Blonay 2002

Stricker Victoria 8.55 8.007.90 7.9541. 32.40St Prex 2003

Gomes Beatriz 8.60 7.408.65 7.5042. 32.15Valeyres Sous Rances 2000

Lathion Emilie 8.50 7.908.15 7.5543. 32.10Blonay 2002

Trespalacios Mia 8.35 7.508.00 8.1044. 31.95Valeyres Sous Rances 2002

Détraz Tiffany 8.55 7.557.75 7.9545. 31.80Team Agrès Vouvry 2000

Oliveira Joana 8.30 7.608.20 7.6546. 31.75Cully 1999

Senape Dalia 8.35 7.657.55 7.6547. 31.20Cheseaux 2003

Heizmann Alice 7.45 8.058.20 7.4548. 31.15Cully 2002

Raethilsberger Lorène 7.85 7.108.50 7.6549. 31.10St Prex 2003

Hofland Emma 7.75 7.857.45 7.5550. 30.60Dully 2003

Knecht Elisa 7.75 7.557.25 7.2551. 29.80Valeyres Sous Rances 2001
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Cordella Lena 8.15 8.206.75 5.8552. 28.95La Riveraine 2001

Séville Emma 7.0053. 7.00Chillon 2001
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Schrag Lea 9.55 9.109.40 9.601. 37.65Morges 1998

Claret Larissa 8.90 9.359.35 9.352. 36.95Team Agrès Vouvry 2001

Haefeli Robyn 9.20 8.959.35 9.353. 36.85Lausanne Bourgeoise 2000

Charlet Julie 9.50 9.109.25 8.954. 36.80Morges 2001

Oppliger Maélane 8.85 9.059.30 9.155. 36.35Vevey Ancienne 2001

Baertschi Nadège 9.10 9.009.05 9.056. 36.20Vevey Ancienne 2000

Girardin Marine 9.25 8.708.65 8.857. 35.45Renens 1999

Milanesi Chiara 9.00 9.008.45 8.858. 35.30Vevey Ancienne 2002

Mamin Cléo 9.30 8.658.85 8.459. 35.25Vevey Ancienne 2000

Haulte Julie 9.30 8.708.85 8.2510. 35.10Lausanne Bourgeoise 2001

Schrag Manon 8.95 9.258.65 8.0511. 34.90Morges 2000

Bugeja Jemima 8.90 8.258.85 8.9012. 34.90Nyon 2002

Marin Salomé 9.10 8.008.70 9.0013. 34.80Nyon 2000

Zancolo Chiara 8.80 8.458.75 8.7514. 34.75Vevey Ancienne 2001

Filograna Roberta 9.00 8.209.05 8.4515. 34.70Vevey Ancienne 2000

Pestalozzi Alina 9.20 8.108.65 8.7016. 34.65Nyon 2002

Veri Aurélie 9.15 8.908.70 7.8517. 34.60Aigle Alliance 1999

Roth Lucie 9.05 8.558.40 8.3518. 34.35Lausanne Bourgeoise 2000

Vouillamoz Christelle 9.00 8.957.60 8.6519. 34.20Aigle Alliance 1999

Rossier Clémence 8.25 8.808.05 8.6020. 33.70Team Agrès Vouvry 2004

Mesce Elisa 8.25 8.408.25 8.6021. 33.50Vevey Ancienne 2001

Guisolan Emilie 7.95 8.258.70 8.5022. 33.40Dully 2000

Peireira Ribeiro Sonia 8.85 8.058.45 7.5523. 32.90Lausanne Bourgeoise 2000

Glur Célia 8.80 7.708.25 7.9524. 32.70Lausanne Bourgeoise 2000

Hertzog Emma 8.60 8.608.75 6.7525. 32.70St Prex 2001

Jaccard Amandine 8.00 8.507.70 8.4526. 32.65Morges 2001

Trochen Cloé 8.15 8.208.60 7.6527. 32.60Dully 2001

Schmid Shania 8.00 8.557.25 7.8028. 31.60Team Agrès Vouvry 2003

Cardoso Diana 7.35 7.857.25 7.9029. 30.35Team Agrès Vouvry 2003

Monnier Réane 8.2530. 8.25Aigle Alliance 2000
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Thode Mateo 9.20 9.659.15 9.50 9.751. 47.25Renens 2006

Grognuz Aleksi 9.15 9.509.00 9.00 9.252. 45.90Renens 2008

Thode Kenzo 8.75 9.159.25 8.95 9.453. 45.55Renens 2008

Weber Téo 8.65 9.109.60 9.00 9.154. 45.50Lausanne Bourgeoise 2008

Hourriet Nolann 8.25 9.109.70 8.80 9.205. 45.05Bex 2006

Robertson Alexander 8.85 8.759.65 8.65 9.006. 44.90Nyon 2008

Kopin Artur 8.85 8.959.20 8.85 8.957. 44.80Bex 2006

Oliger Amaru 8.80 9.008.65 8.95 9.358. 44.75Vevey Ancienne 2007

Molyneaux Olivier 8.55 9.159.10 8.55 9.309. 44.65Blonay 2007

Davet William 8.55 9.408.65 8.45 9.1010. 44.15Vevey Ancienne 2009

Cabalzar Aurélien 8.85 8.109.30 8.65 9.0511. 43.95Aubonne 2008

Ekstrand Félix 8.15 8.759.05 9.30 8.7012. 43.95Préverenges

Jotterand Axel 8.50 9.059.20 8.35 8.7013. 43.80Morges 2007

Salvadore Léo 8.75 9.108.90 8.60 8.4514. 43.80Gym La Tour 2006

Groux Loïck 8.65 8.458.75 8.65 9.2015. 43.70Vevey Ancienne 2008

Cochard Tom 7.70 8.809.00 8.75 8.9016. 43.15Préverenges 2007

Meylan Jérémy 8.15 8.609.00 8.30 8.9517. 43.00Gym La Tour 2008

Gobat Noam 7.85 8.659.15 8.15 8.6518. 42.45Aubonne 2008

Christen Arthus 8.30 8.258.65 8.35 8.5019. 42.05Vevey Ancienne 2007

Bachmann Quentin 8.00 8.608.40 8.15 8.3520. 41.50Vevey Ancienne 2007

Cohen Marwan 6.70 8.109.00 8.55 8.8021. 41.15Vevey Ancienne 2008

Dubey Arthur 7.90 8.458.40 7.80 8.4522. 41.00Vevey Ancienne 2007

Traoré Frantz Obama 8.00 7.957.55 8.30 8.7023. 40.50Vevey Ancienne 2010

Munier Loan 7.35 8.258.15 8.05 8.2024. 40.00Préverenges 2007

Panchaud Melvine 7.80 7.058.50 7.85 8.7525. 39.95Team Agrès Vouvry 2007

Hulaj Bessian 6.65 7.708.70 7.80 8.4526. 39.30Team Agrès Vouvry 2009

Kaplan Tern 6.95 7.808.60 7.45 8.1527. 38.95Pully 2008

Mennili Vittorio 6.55 7.958.00 8.25 8.0028. 38.75Vevey Ancienne 2008

Vuadens Aldrin 6.50 7.708.65 7.15 8.6529. 38.65Team Agrès Vouvry 2005
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Pavlovic Dimitrije 9.70 8.859.35 9.00 9.401. 46.30Crissier 2005

Debonneville Norton 8.45 9.109.70 9.00 8.852. 45.10Gimel 2004

Murer Boris 9.10 8.509.80 8.35 8.953. 44.70Préverenges 2006

Messieux Stanislas 8.20 9.309.30 9.20 8.704. 44.70Gimel 2006

Robertson Andrew 8.75 9.009.55 8.70 8.455. 44.45Nyon 2006

Barraud Loïc 8.05 9.259.00 9.40 8.556. 44.25Lausanne Bourgeoise 2005

Renaud Nolan 8.15 8.908.75 9.10 9.107. 44.00Gimel 2006

Goumaz Ziane 8.85 9.009.45 8.45 8.008. 43.75Pully 2005

Diano Keo 8.50 8.359.35 8.80 8.659. 43.65Préverenges 2004

Chaudet Noah 8.60 8.709.15 8.70 8.4010. 43.55Corsier Corseaux 2006

Chappuis Arnaud 8.70 8.358.65 8.75 8.7511. 43.20Corsier Corseaux 2006

Pulvin Etienne 8.40 8.858.05 8.70 9.1012. 43.10Préverenges 2006

Barone Guillaume 7.15 8.859.15 9.20 8.3513. 42.70Aigle Alliance 2005

Kündig David 8.65 9.107.70 8.40 8.6014. 42.45Cheseaux 2006

Rüfenacht Yan 8.40 8.757.70 8.90 8.6515. 42.40Vevey Ancienne 2006

Pommaz Dorian 8.10 8.758.80 8.00 8.4016. 42.05Team Agrès Vouvry 2003

Senape Shaygan 7.80 8.708.75 8.50 8.3017. 42.05Cheseaux 2006

Groux Yannick 7.65 8.708.25 8.75 8.6018. 41.95Vevey Ancienne 2005

Clark Tristan 8.55 8.158.05 9.05 8.0519. 41.85Nyon 2006

Pirrello Kenzo 8.20 8.158.70 8.30 8.3020. 41.65Cheseaux 2004

Ferreira David 6.95 8.558.35 8.55 8.3521. 40.75Vevey Ancienne 2008

Lazzari Luca 8.25 7.807.50 7.95 8.6522. 40.15Pully 2006

Lauber Damien 7.80 8.207.85 8.30 7.9523. 40.10Bex 2005

Burnier Ethan 7.80 8.157.95 7.60 8.5024. 40.00Gym La Tour 2008

Sieber Dylan 6.35 7.507.10 7.45 8.2025. 36.60Gym La Tour 2006
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Oestreicher Pierre 9.05 9.309.10 9.10 9.001. 45.55Aigle Alliance 2003

Weber Noé 9.20 9.409.00 8.50 9.102. 45.20Lausanne Bourgeoise 2005

Panes Florent 8.85 9.058.70 9.20 9.303. 45.10Cheseaux 2004

Gebel Hugo 8.70 9.258.75 9.25 8.754. 44.70Morges 2005

Della Vecchia Kaï 8.80 9.558.15 8.90 8.605. 44.00Morges 2005

Capelli Stephan 7.95 9.209.15 8.90 8.606. 43.80Aigle Alliance 2002

Bonvin Luca 7.80 9.009.00 8.80 8.657. 43.25Vevey Ancienne 2003

Rittener Dan 8.40 8.209.05 7.75 8.358. 41.75Gym La Tour 2005

Mazzorelli Elie 8.30 9.158.60 6.45 8.859. 41.35Préverenges 2003

Ware Julian 8.35 8.358.50 8.25 7.8510. 41.30Aubonne 2006

Baud Danik 6.95 8.257.95 7.80 8.2511. 39.20Gym La Tour 2003

Wolf Ryan 8.35 9.108.10 7.20 6.4012. 39.15Morges 2006

Alj Matteo 7.85 8.358.65 7.10 6.8013. 38.75Morges 2003
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Barraud Axel 9.20 9.609.50 9.00 9.551. 46.85Lausanne Bourgeoise 2002

Durand Romain 9.15 9.259.30 9.10 9.452. 46.25St Prex 2001

Wampfler Dylan 9.30 9.309.55 8.75 9.303. 46.20Renens 2001

Cardaci Gilian 8.70 8.909.10 9.65 9.454. 45.80St Prex 2000

Wampfler Johan 9.10 9.359.10 8.45 9.005. 45.00Renens 2002

Krenger Dimitri 8.75 9.108.65 9.30 9.206. 45.00Vevey Ancienne 2001

Avondet Tom 8.95 9.009.00 8.30 8.557. 43.80Lausanne Bourgeoise 2002

Kappeler Niklas 8.65 9.458.95 8.15 8.558. 43.75Blonay 2001

Hendrix Johannes 8.95 8.957.95 9.05 8.809. 43.70Gym La Tour 2000

Durgnat Maxime 8.05 8.609.40 8.90 8.0010. 42.95Aigle Alliance 1999

Capelli Andrea 8.40 8.459.00 8.75 8.2011. 42.80Aigle Alliance 1999

Philipona Maxime 8.50 8.058.40 8.55 9.0512. 42.55Gym La Tour 1999

Loup Thibault 8.15 8.258.60 8.35 8.9013. 42.25Vevey Ancienne 2001

Messieux Vladimir 8.50 8.858.35 7.30 8.5514. 41.55Gimel 2001

Gorgerat Julien 8.00 8.408.25 7.90 8.8015. 41.35Blonay 1999

Mamin Julien 8.40 8.758.60 6.90 8.7016. 41.35Blonay 2002

Reuse Arnaud 8.00 8.658.65 6.70 9.1017. 41.10Blonay 2001

Barrois Noah 7.65 9.208.05 7.45 8.7018. 41.05Team Agrès Vouvry 2000

Wirz Matthieu 8.45 8.508.70 7.10 8.1519. 40.90Lausanne Bourgeoise 2000

Bonato Joshua 7.90 8.007.25 8.65 8.2020. 40.00Vevey Ancienne 2001



SOCIETES RANG 1 RANG 2 RANG 3 RANG 4 TOTAL

1 RENENS 1 1 2 2 6

2 AIGLE-ALLIANCE 1 1 2 3 7

3 LAUSANNE BOURGEOISE 1 2 2 3 8

4 VEVEY-ANCIENNE 1 2 4 5 12

5 GIMEL 1 2 3 7 13

6 MORGES 1 4 4 5 14

7 GYM LA TOUR 4 7 8 9 28

8 NYON 5 6 9 11 31

9 PREVERENGES 3 9 9 12 33

10 CORSIER-CORSEAUX 8 10 11 11 40

11 CRISSIER 1 3 5 31 40

12 TEAM AGRES VOUVRY 2 10 16 18 46

13 BLONAY 8 9 15 16 48

14 SAINT-PREX 2 4 20 25 51

15 CHESEAUX 3 14 17 20 54

16 AUBONNE 10 11 18 19 58

17 PULLY 7 8 22 25 62

18 AVENCHES 10 14 17 23 64

19 BEX 5 7 23 30 65

20 CULLY 6 17 22 23 68

21 CHILLON 11 16 20 26 73

22 GLAND AGYA 9 25 27 29 90

23 DULLY 18 22 26 27 93

24 VALEYRES SOUS RANCES 15 16 23 41 95

25 LA RIVERAINE 3 28 35 46 112

26 GINGINS-CHESEREX 22 34 44 45 145

CONCOURS PAR EQUIPE - COUPE DE NOEL 2015
FSG VEVEY-ANCIENNE


